
Uchwała Nr 258/1466/2023 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 29 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie ustalenia wysokości i przyznania dodatków  

motywacyjnych i funkcyjnych dla Dyrektorów  

szkół i placówek oświatowych Powiatu Złotowskiego 

 

 Na podstawie § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2019. 

309) i w związku z § 4 ust. 1, 3, 5 lit. „a” i ust. 9 oraz § 6 ust. 1, 2 i ust. 8 i 9 załącznika do 

Uchwały Nr XI/66/2019 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 9 sierpnia 2019 roku w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków: motywującego, funkcyjnego, za warunki pracy i niektórych innych składników 

wynagrodzenia oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki przyznawania 

nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Powiat Złotowski (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 7245, ze zm.) uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

Ustala się wysokości dodatków motywacyjnych i funkcyjnych dla dyrektorów szkół                     

i placówek oświatowych Powiatu Złotowskiego, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Dodatki motywacyjne i funkcyjne przyznaje się na okres od dnia 1 września 2023 roku  do 

dnia 31 sierpnia 2024 roku. 

2. Dodatki motywacyjne i funkcyjne wypłaca się ze środków przyznanych danej szkole i 

placówce oświatowej w ramach planu finansowego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 1 września 2023 roku. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu:  

      

1. Małgorzata Sameć   …………………………………… 

2. Wiesław Fidurski  …………………………………… 

3. Ryszard Król   ……………………………………  

4. Henryk Trawiński      …………………………………… 



 

 
Załącznik do Uchwały Nr 258/1466/2023  

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 29 sierpnia 2023 roku  

 

 

 

Dodatki funkcyjne i motywacyjne w roku szkolnym 2023/2024 

 
 

Lp. Imię i nazwisko Przedział 

dodatek 

funkcyjny 

Liczba 
oddziałów w 

roku 
szkolnym 

2023/2024 

Dodatek 
funkcyjny 

Dodatek 
motyw. 

 2023/2024 2023/2024 

1. Katarzyna Cielas 30-60% 
 

14 50 % 40 % 

2. Marek Skórcz 50-90% 24 60 % 40 % 

3. Grzegorz Kolera 50-90% 41 65 % 40 % 

 
4. 

Joanna Chodzińska 30-60% - 50 % 40 % 

 
5. 

Monika Wiśniewska-
Ryczkowska 

20-50% - 45 % 40 % 

 
6. 

Maciej Nowicki 30-60% - 50 % 40 % 

 
7. 

Renata Aniserowicz 30-60% - 50 %  40 % 

 
8. Aldona Chamarczuk 20-50% - 40 %  40 % 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do 
Uchwały Nr 258/1466/2023 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 29 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie ustalenia wysokości i przyznania dodatków  

motywacyjnych i funkcyjnych dla Dyrektorów  

szkół i placówek oświatowych Powiatu Złotowskiego 

 

   

 Zgodnie z § 4 ust. 1, 3, 5 lit. „a” i ust. 9 oraz § 6 ust. 1, 2 i ust. 8 i 9  Regulaminu 

określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: motywującego, 

funkcyjnego, za warunki pracy i niektórych innych składników wynagrodzenia oraz 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe                 

i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki przyznawania nagród dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Złotowski 

(t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 7245, ze zm.) Zarząd Powiatu Złotowskiego ustala 

wysokości dodatków motywacyjnych i funkcyjnych dla dyrektorów szkół i placówek 

oświatowych Powiatu Złotowskiego.  Dodatki przyznawane są na rok szkolny.  

W związku z powyższym zachodzi konieczność ustalenia z dniem 1 września 2023 roku 

wysokości dodatków motywacyjnych i funkcyjnych dla dyrektorów szkół i placówek 

oświatowych z terenu Powiatu Złotowskiego oraz czasu ich obowiązywania.  

Proponowana wysokość dodatków uwzględnia kryteria zapisane w regulaminie oraz środki 

zapewnione w budżecie. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 


